(
PROTOCOLO Nº: 09198/2013     DATA: 13/09/2013     HORA: 15:44     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05111/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal que instale iluminação publica nas proximidades da Av. Mogi Guaçu próximo ao condomínio terras de São Pedro no bairro Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de instale iluminação publica nas proximidades da Av. Mogi Guaçu próximo ao condomínio terras de São Pedro no bairro Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

Moradores reclamam da falta de segurança no local, devido a escuridão

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de setembro de 2.013.

Isac Garcia Sorrillo
“ISAC MOTORISTA”
-vereador-

image1.jpeg